
ZARZĄDZENIE NR .fe./2018 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia

w sprawie ustalenia wysokości opłat za studia prowadzone w języku 
angielskim na Warszawskim Uniwersytecie Medycznym w roku 
akademickim 2018/2019.

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. -  Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2183 j.t., z późn. zm.), § 11 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 czerwca 2018 r. w sprawie podejmowania przez 
cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach 
rozwojowych (Dz.U. z 2018 r. poz.1125 z późn. zm.) oraz § 54 ust. 5 Statutu Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego, zarządza się, co następuje:

§ 1-

1. W roku akademickim 2018/2019 ustala się opłaty za następujące usługi edukacyjne 
związane z prowadzeniem studiów w języku angielskim na Warszawskim 
Uniwersytecie Medycznym w:
1) Oddziale Nauczania w Języku Angielskim II Wydziału Lekarskiego na kierunku 

lekarskim - wysokość opłat zawiera załącznik nr 1;
2) Wydziale Lekarsko-Dentystycznym na kierunku lekarsko-dentystycznym - 

wysokość opłat zawiera załącznik nr 2;
3) Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej na kierunku 

farmacja - wysokość opłat zawiera załącznik nr 3.

2. Dla studentów, którzy rozpoczęli studia na Warszawskim Uniwersytecie Medycznym 
w roku akademickim 2017/2018 i w latach poprzednich, wysokość opłat na studiach 
płatnych, o których mowa w ust. 1 pkt 1-3 pozostaje na dotychczasowym poziomie.

§ 2.

1. Opłata za powtarzanie zajęć na studiach, określonych w § 1, jest proporcjonalna do 
liczby godzin objętych programem kształcenia w przedmiocie, który wymaga 
powtórzenia, w stosunku do ogólnej liczby godzin dydaktycznych wynikających z 
programu kształcenia dla jednego studenta i rocznej opłaty za studia ustalonej dla 
roku studiów, na którym zajęcia są powtarzane.

2. Wysokość opłat, o których mowa w ust. 1, wylicza każdorazowo Dziekan.



§ 3 .

Szczegółowe zasady płatności za studia w języku angielskim określają zasady płatności 
przyjęte przez Senat Uczelni dostępne na stronie internetowej Uczelni oraz 
w Dziekanatach Wydziałów Uczelni prowadzących studia w języku angielskim.

§4. fj  ̂ /
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(p~i9 ^
"  Mirosław VyiELGOŚ

REKIrp R


